e iusdem  O rd in is ,  salutem et Spiritus Sancti consolationem.
Q u ia  de co n silio  patrum conventus nostri statutum et ordinatum fuit quod 

fiat p resb iterium  pulchrum et ornatum in choro , ubi nunc est antiquum, et 
quia cum  difficultate et fastidio ac labore possunt repefiri tot pecunie a sacrista 
quot in dicto presbiterio opus erit expendere et exbursare, vestraque paternitas 
tanquam  affecta cultui divino ac dicto operi, obtulerit se prompte et libenter 
o m n em  im p e n sa m  predictam velle persolvere ex pecuniis parentum vel ami
corum  s u o r u m , sine tamen detrimento conventus et eleemosinarum que ordi
narie  ven iun t ad conventum : Volens ego prefatus prior bonam voluntatem 
v e s t ra m , quantum  in me est, au gere , confirmare et ampliare in bonum, et 
o b v ia re  scandalis  et murmurationibus que possent suboriri apud contribuentes 

tali o p er i ,  si non modo suo fabricaretur, concedo vobis quod pro dicto presbi

terio possitis  petere  eleemosinas ab amicis et parentibus vestris, et illas penes 
vo s  retinere seu conservare donec dictum opus fuerit perfectum et solutum, 
quodque in dicto presbiterio possitis pro libito voluntatis pingi facere quas
cum que im a g in e s  volueritis, et quecumque insignia seu cuiuscumque \estre 
paternitati p la cu er it ,  nec in hoc ab aliquo possitis impediri vel molestari, 

R o g a n s  presidentes venturos, tam patres priores quam alios, ut in prefato 
opere  vob is  prestent omne au xil iu m , consilium et favorem, ut ad maiora 
fienda m en su ra  accendatur. In quorum fidem hec propria manu scripti, sigil- 

lique conventus  impressione muniri. Bene valete, et ad Deum pro me preces 

effundatis obsecro. Datum Janue in conventu prefato , anno domini m d x  , die 

x i i i i  a p r i l is  ».
E g o  fr. Jo h a n n e s  de Tabia prior, confirmo suprascripta, teste manu propria

die 14  m artii  1 5 1 2 .
Su p rascr ip te  littere, tam patris fr. Hieronymi de Janu a, quam etiam patris 

fr. B a rth o lo m ei de Janua, cum subscriptione et confirmatione magistri Johannis 

de T a b ia  m anu propria , hic translate sunt de verbo ad verbum, ut patet per 

infrascriptos patres, ut omnibus pateat quatenus reverendus dominus Dominicus 
episcopus Sebaten . in sua administratione, dum  esset inter fratres, si aliqua fecit, 

cum  licentia  superiorum  fecit. Quarum litterarum, prime ^videlicet, patris fr. Hie

ro n y m i erant m anu prop:ia sciipte ac sigillo proprio munite, nitóre litterarum